
D&JK 2w 
UCHWAŁA Nr /2024 

RADY POWIATU w POZNANIU 

z dnia 2024 r. 

w sprawie: zmiany uchwały nr XXXI/392/VI/2021 Rady Powiatu w Poznaniu z dnia 16 czerwca 2021 r. 

w sprawie powierzenia Gminie Czerwonak prowadzenia zadania publicznego w zakresie 

zarządzania publiczną drogą powiatową nr 2407P Koziegłowy - Swarzędz, zmienionej 

uchwałami Rady Powiatu w Poznaniu nr XLVI/616/VI/2022 z dnia 14 grudnia 2022 r. 

oraz nr LVII/768/VI/2023 z dnia 22 listopada 2023 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320), 

Rada Powiatu w Poznaniu uchwala co następuje: 

§1. W uchwale nr XXXI/392/VI/2021 Rady Powiatu w Poznaniu z dnia 16 czerwca 2021 r. w sprawie 

powierzenia Gminie Czerwonak prowadzenia zadania publicznego w zakresie zarządzania publiczną 

drogą powiatową nr 2407P Koziegłowy - Swarzędz, zmienionej uchwałami Rady Powiatu 

w Poznaniu nr XLVI/616/VI/2022 z dnia 14 grudnia 2022 r. oraz nr LVII/768/VI/2023 z dnia 

22 listopada 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Powierzenie zadania w zakresie, o którym mowa w ust. 1 następuje na okres do dnia 

31 grudnia 2026 r." 

§2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Poznaniu. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr /2024 

Rady Powiatu w Poznaniu 

z dnia 2024 r. 

Stosownie do art. 19 ust.l ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych do właściwości 

zarządcy drogi należą sprawy z zakresu m.in.: budowy i przebudowy dróg. 

W dniu 19 lipca 2021 r. zawarte zostało porozumienie między Powiatem Poznańskim, a Gminą 

Czerwonak w sprawie powierzenia Gminie Czerwonak prowadzenia zadania publicznego w zakresie 

zarządzania publiczną drogą powiatową nr 2407P Koziegłowy - Swarzędz, dotyczące wykonania 

dokumentacji technicznej dla zadania polecającego na rozbudowie drogi powiatowej 2407P poprzez 

budowę ścieżki pieszo-rowerowej, na dwóch odcinkach: od ul. Trakt w Klinach do pierwszych 

zabudowań we wsi Kliny oraz od ul. Grzybowej w Mielnie do granicy z Gminą Swarzędz wraz 

z późniejszymi aneksami. 

Pismem znak: Wl.7013.11.10.2021 z dnia 16.10.2024 r. Pierwszy Zastępca Wójta Gminy 

Czerwonak zawnioskował o przedłużenie terminu powierzenia przedmiotowego zadania do dnia 

31.12.2026 r. Z uwagi na przedłużającą się procedurą uzyskiwania niezbędnych uzgodnień, nie jest 

możliwe zrealizowanie zadania w planowanym terminie. 

Wobec powyższego, podjęcie Uchwały Rady Powiatu w Poznaniu jest uzasadnione. 

INSPEKTOR 
Cp/Tjl_y/(o 

Julia Przybylska 



powierzenie Gminie Czerwonak prowadzenia zadania publicznego w zakresie zarządzania publiczną 
drogą powiatową nr 2407P Koziegłowy - Swarzędz 

1. Lokalizacja 

2. Koszt wykonania dokumentacji technicznej: 
- ode. od ul. Trakt w Klinach do pierwszych zabudowań we wsi Kliny: 139 457,80 zł 
- ode. od ul. Grzybowej w Mielnie do granicy z Gminą Swarzędz: 126 862,20 zł 

3. Opis 
W ramach zadania planowana jest budowa ścieżki pieszo-rowerowej, na dwóch odcinkach: od 
ul. Trakt w Klinach do pierwszych zabudowań we wsi Kliny oraz od ul. Grzybowej w Mielnie do 
granicy z Gminą Swarzędz. 


